
顧問先各位                                             令和元年６月２６日                       

大藤会計事務所 所長・税理士 大 藤 正 樹 

ビクトリークラブ勉強会のご案内 

梅雨の候、皆様におかれましては益々ご清祥のことと存じます。 

さて、本年２回目のビクトリー勉強会を以下のテーマで企画致しましたのでご案内申し上げます。今回

は、この１０月から予定されている消費税の改正に関する実務対応についてお知らせ致します。 

それと、前回に引き続き、会計に対する理解を深め、かつ、自社の強みを生かした経営で新しい時代

にふさわしい事業経営に取り組んで頂くための研修を行います。前回ご参加できなかった方もＯＫです。

冒頭、前回の復習を兼ねたお話を致しますので是非ご参加ください。この機会に多くの経営者並びに幹

部の皆様のご参加をお待ち申し上げております。先ずはご案内まで 

記 

【テ ー マ】  

１．「直前対策！ まだ間に合う消費税対応」 

―― 改正消費税 税率アップ・軽減税率への実務対応 

講師 税理士法人大藤会計事務所 副所長・税理士 大 藤 悦 二 

２．「会計で会社を強くする！」 

―― 会計数値の生きた見方・読み方 その２ 

講師 税理士法人大藤会計事務所 所長・税理士 大 藤 正 樹 

３．「知的資産経営で未来志向の会社にしよう！」その２ 

        自社の仕事の流れ、顧客への提供価値を作るフローを整理すると見えてくる、 

――‘利益を生み出す経営資産’ を一緒に考えましょう！  

講師 アセットパートナーズ東北 プロジェクトマネジャー  

株式会社シーカーズプランニング 代表取締役 佐々木  篤 

 

【開催日時】 令和元年７月９日（火）午後１：００～４：３０ 

【開催場所】 TKPガーデンシティ仙台駅北ANNEX カンファレンスルーム７Ａ 

仙台市宮城野区名掛丁201-2（アパホテルの左隣り）  

 １Fにローソンがありますので、その右側のエレベーターで７Fにお越しください。 

Ｔｅｌ. 022-200-2619 

【会   費】 ビクトリークラブ会員 無料 

それ以外の方 １社３，０００円（２名様からお一人１，０００円） 

-------------------------------------------------------------------------------    

税理士法人 大藤会計事務所 行  （ＦＡＸ ０２２－２９９－５１８８） 

ビクトリー勉強会 出欠通知書 

７月９日（火） 勉強会に １．出席  ２．欠席      します。  

会社名 

参加者名 

 


